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Uudenkaupungin kaupungin yhdistyskirje #1 / 2024 
 

Uudenkaupungin joukkoliikenne on nyt Ugin Vuki  

Bussivuorot 

Kaikki kaupungissa kulkevat bussivuorot ovat avoimia ja kuntalaisten 

käytettävissä yhdellä selkeällä lipulla. Joukkoliikennelinjasto koostuu 13 
linjasta, joilla jokaisella on oma linjanumero sekä keskusta-asiointia 

palvelevasta kutsuliikennepalvelusta.  

Uudenkaupungin sisäiset bussivuorot (reittiopas ja aikatauluopas) löytyvät 
Seutu+-sovelluksen avulla. Sovelluksessa kerrot mistä olet lähdössä ja mihin 
olet menossa, niin sovellus valitsee sinulle reitin ja käytettävät bussivuorot. 

Täältä löytyy Seutu+ aikatauluopas  

Täältä löytyy Seutu + reittiopas 

Täältä löytyy hinnasto.  

Palveluksessasi Vuki-Kyyti –uusi kutsuvuoro 

Kutsuvuoro, tuttavallisesti Vuki-kyyti on Uudenkaupungin joukkoliikenteen eli 
Vukin uusi kutsupohjainen liikennepalvelu. Kutsuliikenteen reitit muodostetaan 

asiakkaiden tilausten pohjalta ja palvelu yhdistelee samaan suuntaan kulkevia 
matkustajia samoille reiteille. Vuki-kyyti palvelee koulupäivinä Ugin 
taajamaalueella: kaupungin keskustassa ja sen läheisillä asuinalueilla.  

Liikennöintiaika on ma-pe klo 8.15-14.00. Kyyti maksetaan autoon noustaessa. 

Palvelua nostetaan ylös asteittain ja pieniä parannuksia pyritään tekemään 
tarpeen mukaan. Voit tehdä tilauksen joko puhelimella tai verkkopalvelun 
kautta. 

Lue lisää Vuki-kyydistä. 

https://seutuplus.fi/aikataulut/
https://reittiopas.seutuplus.fi/
https://uusikaupunki.fi/sites/default/files/2023-08/Uudenkaupungin%20joukkoliikenne%20ja%20Seutu%2B%20syksy%202023.pdf
https://uusikaupunki.fi/fi/joukkoliikenne/kutsuvuoro-kutsu-vuki
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Liikuntapalveluiden avustukset 
 

Yhteistyössä seurojen ja lautakunnan kanssa olemme tehneet muutoksia 

avustusjärjestelmään, jotka tulivat voimaan helmikuun 2024 alusta lähtien. 
Näihin muutoksiin kuuluvat uudet hakuaikataulut sekä siirtyminen sähköisiin 
hakemuslomakkeisiin. Lisäksi avustusten kaksivaiheisuus on poistettu, lukuun 
ottamatta kartantekoavustusta. 

Sähköiset hakemuslomakkeet ovat saatavilla kaupungin verkkosivuilla 1. 

kesäkuuta ja 15. lokakuuta välisenä aikana. Uudet lomakkeet muistuttavat 

pitkälti aiempia versioita ulkoasultaan. Lomakkeen täyttämiseen tarvitaan 
sähköinen tunnistautuminen.  

Uudistetut avustusohjeet löytyvät kaupungin verkkosivuilta. 

Vaikuttajatreffit Vakka-Suomessa – yhteistyötä vapiry:n kanssa 
Vakka-Suomen kansanedustaja Milla Lahdenperä tulee vierailulle 
Uuteenkaupungiin. Milla on myös aluevaltuuston jäsen. Tilaisuudessa 

kuulemme hänen mietteitään eduskunnan ja Varhan ajankohtaisista asioista.  

Tilaisuus pidetään kulttuurikeskus Crusellissa, Kullervontie 11, 23500 

UUSIKAUPUNKI 

Tilaisuuden 11.3.2024 ohjelma 

Tilaisuuden puheenjohtajana toimii puheenjohtaja Paula Kukkonen VAPI ry:stä 

12.00 Yhdistystori ja kahvitarjoilu 

13.00  Järjestäjien tervehdykset 
Kaupunginjohtaja Atso Vainio, Uusikaupunki 
Toiminnanjohtaja Päivi Päivinen, Varsinais-Suomen VAPI ry 

13.15  Kansanedustaja Milla Lahdenperä (kok.) 

• Puheenvuoro eduskunnan ja Varhan ajankohtaisista asioista 

• Keskustelua ja ennakkokysymykset 

14.40  Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen kunnissa 
hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso, Uusikaupunki  

https://uusikaupunki.fi/fi/liikuntapalvelujen-avustukset
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14.55  Tilaisuuden yhteenveto 
 • Keskustelu jatkuu yhdistystorilla 

Kysymyksiä voi lähettää ennakkoon Vapiry:n toiminnanjohtaja Päivi Päiviselle, 

paivi.paivinen@vapiry.fi. 

Yhdistystori 

Vaikuttajatreffien yhteydessä järjestetään sotejärjestöille ”yhdistystori”, jonne 

sotejärjestöt ja niiden toimintaryhmät ovat lämpimästi tervetulleita 
esittelemään toimintaansa! 

Olette tervetulleita esittelemään toimintaanne tapahtuman aluksi klo 12-13 ja 
jatkuen saliohjelman jälkeen. Yhdistyksille tulee pöytiä Crusellin lämpiöön, ja 

yleisö pääsee kahvittelemaan ja tutustumaan yhdistyksiin. Paikka on ilmainen 

ja tapahtumaan on vapaa pääsy. 

Varaa paikkasi hankekoordinaattori Kirsi Äyräkseltä: kirsi.ayras@vapiry.fi, p. 040 
726 6063 

Lisätietoja antaa ja kaikenlaisiin tiedusteluihin vastaa myös Uudenkaupungin 

maahanmuutto- ja palvelukoordinaattori Teija Pajula, 

teija.pajula@uusikaupunki.fi ja 040 584 1754. 

Tilaisuus on kaikille avoin – LÄMPIMÄSTI TERVETULOA! 

Kaupungin tapahtumakalenteri – tapahtumia laidasta laitaan 
Muistutamme kaikkia yhdistystoimijoita kaupungin tapahtumakalenterista.  

Kun järjestätte tapahtumia yleisölle, lisätkää tapahtuman tiedot 

tapahtumakalenteriin. Tapahtumakalenteri löytyy täältä, ja "Lisää tapahtuma" -
sininen palkki vasemmalla vie suoraan tapahtumatietojen syöttölomakkeeseen. 

Lisäksi kaupunki on tehnyt Uudenkaupungin Sanomien kanssa sopimuksen, 

että torstaisin painetussa lehdessä julkaistaan kooste tulevista tapahtumista. 
Tiedot näistä tapahtumista kerätään suoraan kaupungin verkkosivujen 

tapahtumakalenterista. Toisin sanoen, käyttämällä tapahtumakalenteria, voitte 

saada tapahtumallenne ilmaista näkyvyyttä myös lehdessä.  

mailto:paivi.paivinen@vapiry.fi
https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat
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Lankalauantain Pop Up -tapahtuma 30.3.024  

Tuo iloa ja pöhinää kaupunkiin!  

Lauantaina 30.3. klo 10-14 popsahdellaan siis jälleen. Hyvän mielen tapahtuma 

on kerännyt vuosittain runsaasti iloisia pääsiäisen viettäjiä keskustan alueelle. 

Haastamme sinut mukaan!  

Tapahtuman ohjelma levittäytyy jälleen monipuolisten pop up -pisteiden kautta 

ympäri kaupunkia - liikkeiden edustoille, keskustan kaduille, kauppatorille ja 
puistoihin. 

Ja miksei vaikka kotipihalle kirppismeinigillä! Yllätyspisteiden ideoinnissa kun 

on vain taivas on rajana! Erilaiset esiintymiset, taidonnäytteet, leikkimieliset 

kisailut, aarteenetsinnät, kasvomaalaukset, askartelupisteet, yllätysvieraat… 

Mitä hauskaa sitten ikinä keksitkään! 

Tapahtumaan tarvitaan sinua ja yhdistystä! 

Autamme pop up -pisteen etsinnässä       

Tapahtumaa markkinoidaan Ugin alueen näyttötauluissa (6 kpl), 
tienvarsitauluissa Turun ja Rauman alueella (7 kpl), printtimediassa ja 

sosiaalisen median Pop Up Uki -sivun kautta. Toiminnalliset pop up -pisteet 
kerätään yhteiseen karttaan, joka on tarkasteltavissa sähköisesti Pop Up Uki -

sivulla. Näkyvyyttä on siis luvassa runsaasti! 

Lankalauantain tapahtumalle on jo tehty Facebook-tapahtuma, jossa pääset 

markkinoimaan popsahteluja ja yllätyksiä vapaasti. Jaathan tapahtumaa ja 

tietoa pop upista ahkerasti myös omissa some-kanavissasi: näin saamme lisää 
näkyvyyttä ja positiivisen pöhinän aikaiseksi hyvissä ajoin ennen tapahtumaa.  

Ilmoita yllätyspisteesi mukaan tämän linkin kautta pe 15.3. mennessä. 

Huomioithan, että ilmoittautumisessa sinun tulee jo nimetä Pop Up -piste ja 

kirjoittaa siitä muutamalla sanalla. Antamaasi materiaalia käytetään mm. 
kartan valmistukseen. 

Osallistuminen on maksutonta! 

https://www.facebook.com/events/1115648869567596/?active_tab=discussion
https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/a9c1bd53-8ffb-4388-b814-78120e2d9a09?displayId=Fin3012463
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Lisätietoja:  
Ugin elinkeinopalvelut Teija Isotupa, teija.isotupa@uusikaupunki.fi, 050 5727 

123 

Tapahtumatuottaja Päivi Sappinen, paivi.sappinen@gmail.com, 040 535 5811.  

Seniorikortin käyttöä laajennettiin 
Nyt voit hankkia suositun seniorikortin käyttöösi kuudeksi (6) kuukaudeksi. 
Lisäksi palveluja on laajennettu kattamaan myös kulttuuripalveluja ja 

museokäyntejä. 

Kenelle:  65 vuotta täyttäneille uusikaupunkilaisille 

Hinta:  55 €/12 kk tai 27,50 €/6 kk 

Ostopaikka:  Uudenkaupungin uimahalli 

Liikuntapalvelut 

Seniorikortti oikeuttaa omatoimiseen harjoitteluun Uudenkaupungin 

uimahallilla ja uimahallin kuntosalilla arkisin (ma-pe) sekä Kalannin ja 
Lokalahden kuntosaleilla niiden kaikkina aukioloaikoina. 

Vuoden kortilla seniorikorttilainen voi kolme kertaa vuodessa ottaa yhden 

henkilön maksutta mukaan kokeilemaan kaupungin tarjoamia 

liikuntapalveluita. Puolen vuoden kortilla tämä mahdollisuus on voimassa 
kerran.  

Huomioitavaa on, että osallistuessa vesiliikuntaryhmiin on maksettava erillinen 

ohjausmaksu. 

Kulttuuripalvelut 

Vuoden seniorikortilla käyttäjä voi ostaa kaksi lippua yhden hinnalla 

kulttuurikeskus Crusellin tai elokuvateatteri Kuvalan näytöksiin tai tapahtumiin 

kahdesti vuodessa. 

Puolen vuoden kortilla seniorikorttilainen voi ostaa kaksi lippua yhden hinnalla 
kulttuurikeskus Crusellin tai elokuvateatteri Kuvalan näytöksiin tai tapahtumiin 
kerran puolen vuoden aikana. 
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Lippujen varaukset voi tehdä Uudenkaupungin kulttuuripalveluiden toimistosta 
puhelimitse numerosta 050 4205 401 tai Uudenkaupungin teatterin toimistosta 

numerosta 02 84515 440. 

Museo  

Seniorikortin haltija voi vierailla Uudenkaupungin museon Wahlbergin 
museotalossa (osoite: Ylinenkatu 11) ilmaiseksi syyskuun ja huhtikuun välisenä 

aikana. 

Haluatko tietää enemmän eduista? Ota yhteyttä! 

Uudenkaupungin uimahalli puh. 050 4205 203 
Kulttuuripalvelut puh. 050 4205 401 

Museo puh. 044 351 5447  

Joko tiedät LÄHELLÄ-palvelun? 
Aika ajoin moni meistä etsii yhdistysten yhteystietoja, olipa kyseessä sitten 
harrastusmahdollisuuksien selvittäminen tai paikallisten toimijoiden 

yhteystietojen tarve. Lähellä.fi on helppokäyttöinen verkkopalvelu, joka toimii 

sekä valtakunnallisesti että alueellisesti. Sen avulla löydät helposti tietoa 

toiminnasta, tapahtumista, harrastus- ja osallistumismahdollisuuksista. 

Palvelu kokoaa yhteen järjestöjen ja yhteisöjen tarjoaman tuen, toiminnan ja 
tapahtumat yhdelle selkeälle sivustolle. Lisäksi se edistää kansalaistoiminnan 

näkyvyyttä Suomessa, tarjoten käyttäjilleen kattavan kuvan erilaisista 
mahdollisuuksista ja tapahtumista ympäri maata. 

Tutustu Lähellä.fi – palveluun.  

 

Ystävällisin terveisin, 

Teija Pajula 
maahanmuutto- ja palvelukoordinaattori 
teija.pajula@uusikaupunki.fi 

+358405841754 

 

https://www.lahella.fi/
mailto:teija.pajula@uusikaupunki.fi

